34 Esto se evidencia mas claro , reflexionando desapasionado el discurso , en que despues del Concilio Tridentino se ha concedido este mismo Privilépio à muchas Religiones . A los Religiosos Menores de Nuestro Padre San Francisco , sin limitacion alguna ; antes bien con clausula , que manifiesta , que la restriccion de Gregorio XIII. en la concession à los Padres de la Compania , no impide su participacion . Consta de la Bula de San Pio V. y de Sixto V. que cita Herinc ; ( o ) y la Bula de Paulo V. *In iuncti nobis* , expedida à 19. de Julio , año

( K )

Clement. 1. de Iure Pat. leg.  
Affe toto , ff. de hæred. instit.  
& leg. Unum ex familia , §. de  
Falsidia ff. de legibus. Et leg.  
Hæredes palam , §. Si quid  
post , ff. de Testamentis.

( l )

Rota decis. 454. n. 2. part. 12  
Recencior. apud Farnaciun:  
( m )

Glosa in cap. Cum te de Vsua  
ris. Et in cap. Per tuas , V. de  
noyo: de Donationibus.

( n )

Reinfestuel lib. 1. Decretalium  
tit. XI. num. 50.

( o )

Herinc disp. 4. de leg. quæst. 6.  
num. 73.

(p)

Non obstantibus specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, & Litteris Apostolicis, etiam in forma Brevis per Leonem X. Clementem VII. Paulum III. ac etiam Nos, & Sedem eandem, etiam moru proprio, ac scientia, ac potestatis plenitudine finalibus, ac cum quibusvis irritativis, nullativis, casativis, etiam privilegiorum eorumdem revocativis, restrictivis, reterravtis, exceptivis, restitutivis, declarativis mentis attestativis, ac derogatoriarum derogatorijs, alijsque efficacioribus, efficacissimis, & insolitis clausulis, quomodolibet etiam plus res concessis, confirmatis, & innovatis, quibus omnibus etiam si pro illorū sufficiēti derogatione de illis, co- rūmque totis tenoribus specificis, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc ser- vanda foret, etiam quod in eis caveatur expressè, quod illis nullatenus aut non nisi sub certis modo & forma de- rogari possit tenores huiusmodi, ac si de verbo ad verbum nihil penitus omnis, & forma in illis tradita observata infer- ti forent, præsentibus pro suffi- cienter expressis, & inferri habentes, illis etiam in suo ru- bore permansuris, &c.

(q)

Bullarium Romanum, tom. 3. Constitut. § 1. Clementis VIII. que incipit ratio Pastoralis Officij sic habet: Etiam per foliam signaturam, etiam vivæ vocis oraculo, ut profetur, aut alijs per eosdem Romanos Pontifices, Predecessores nostros, ac Nos, & Sedem prædictam sub quacunque forma, & ex- pressione verborum concessas, ac etiam iteratis vicibus appro- batis.